réhabilitation, rénovation, transformation du bien en rapport avec le statut urbanistique 
du bien.  
Le vendeur/pouvoir public ne saurait être tenu responsable du refus d’octroi d’un 
quelconque permis. 
L’acquéreur ne pourra prétendre à aucune indemnité et sera sans recours à ce sujet. 

MISE A PRIX 

La mise à prix est fixée à dix mille deux cents euros (10 200 €). 

DESIGNATION DU BIEN : 

Commune de CELLES – 4ème division VELAINES 

Une parcelle en nature de TERRE au lieu-dit «ROSE EN PRE» cadastrée 
section D n°  465B pour une contenance de 25 a 50 ca, en zone agricole au 

plan de secteur TOURNAI-LEUZE-PERUWELZ